profundidade: 60cm, altura: 74cm, 
tampo em mdp 15mm com 
acabamento em perfil de PVC 180º 
tipo ergosoft, pés em aço, ponteiras 
niveladoras para pisos irregulares, 
cor: cinza cristal. 

Unidade 03 R$ 995,00 R$ 2.985,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 4.835,16 (quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos) 

ANEXO II 

(Utilizar, se possível, papel timbrado da empresa licitante) 

MODELO DE DECLARAÇÃO 

À 

Pregoeira Oficial Prefeitura Municipal de João Neiva 

Assunto: Declaração de atendimento de exigências habilitatórias para participação no